
 P 

 

_MX1 MASTER 

1 

2 

3 

4 

5 

 

_MX1 SUPERVETERAN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

_MX1 VETERAN 

1 

2 

3 

 

_MX2 MASTER 

1 

2 

3 

4 

5 

 

_MX2 SUPERVETERAN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

_MX2 VETERAN 

1 

2 

N 

2 

81 

96 

888 

888 

7 

50 

130 

48 

21 

140 

12 

49 

6 

87 

377 

179 

11 

319 

61 

167 

40 

288 

119 

5 

949 

217 

4 

9 

3 

Nome 

CANCELLI MARIO 

RAZZAUTI SAVERIO 

GORI LORENZO ENRICO 

AYROLDI FAUSTO 

AYROLDI FAUSTO 

BANDINI PIERLUIGI 

OCCHIOLINI FABIO 

LIARDI DAVID 

GROSSI PAOLO 

FUNGHI SANDRO 

ANNIBALDI GIOVANNI 

CARDELLI ALESSIO 

DOMENICI MASSIMO 

DE FELICE MIRKO 

GIACHETTI ANDREA 

ZEPPI MARCO 

CATALANO PAOLO 

FRANCESCHI FURIO 

GUALTIERI GIUSEPPE 

CASOLA STEFANO 

TANI ANGELO 

BARTALUCCI DAVID 

GIGLIOTTI CLAUDIO FABIO 

PIERONI ALESSANDRO 

ARENELLA MASSIMILIANO 

BENNATI FABRIZIO 

SERAFINI IURY 

BRANDINI GABRIELE 

BARSOTTELLI GIAN LUIGI 

LORENZONI SIMONE 

RAMAZZOTTI DAVID 

Club 

09724 - ROSIGNANO 

09153 - M. C. TUSCANIA 

09532 - INNOVATION RACING TEAM 

08894 - WYSS MOTORSPORT TEAM 

08894 - WYSS MOTORSPORT TEAM 

01082 - PELLICORSE 

0 0 3 0 2  -  A S S O C I A Z I O N E  M O TO C I C L I S T I C A  A R E T I N A  

08648 - TRUE RIDERS 

01082 - PELLICORSE 

08648 - TRUE RIDERS 

09567 - MOTO TUSCIA RACING 

02970 - TORRE DELLA MELORIA 

02970 - TORRE DELLA MELORIA 

02970 - TORRE DELLA MELORIA 

00457 - PONTEDERA 

02970 - TORRE DELLA MELORIA 

08894 - WYSS MOTORSPORT TEAM 

02970 - TORRE DELLA MELORIA 

01082 - PELLICORSE 

00393 - G. BRILLI PERI 

0 8 9 0 0  -  A S S O C I A Z I O N E  M O T O C I C L I S T I C A  A LT A  V A L D E L S A  

01082 - PELLICORSE 

02970 - TORRE DELLA MELORIA 

01082 - PELLICORSE 

09583 - COSTA OVEST RACING 

0 0 3 0 2  -  A S S O C I A Z I O N E  M O TO C I C L I S T I C A  A R E T I N A  

09153 - M. C. TUSCANIA 

0 0 3 0 2  -  A S S O C I A Z I O N E  M O TO C I C L I S T I C A  A R E T I N A  

0 0 6 5 8  -  A S S O C I A Z I O N E  M O T O C I C L I S T I C A  P E R L A  D E L  T I R R E N O  A S D  

02970 - TORRE DELLA MELORIA 

04319 - EMPOLI RACING 

Moto 

YAMAHA 450 4T 

SUZUKI 250 2T 

HONDA 450 4T 

KAWASAKI 450 4T 

KAWASAKI 450 4T 

HUSQVARNA 350 4T 

KTM 450 4T 

HONDA 450 4T 

KAWASAKI 450 4T 

HONDA 450 4T 

KTM 450 4T 

HONDA 450 4T 

YAMAHA 450 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

KTM 250 4T 

HONDA 250 4T 

JUGOR-YAMAHA 250 4T 

HONDA 250 4T 

HUSQVARNA 250 4T 

HUSQVARNA 250 4T 

SUZUKI 250 4T 

YAMAHA 250 4T 

HONDA 250 4T 

KTM 250 4T 

KTM 250 4T 

KTM 150 2T 

KAWASAKI 250 4T 

HONDA 250 4T 

HUSQVARNA 250 4T 

Classe 

_MX1 MASTER 

_MX1 MASTER 

_MX1 MASTER 

_MX1 MASTER 

_MX1 MASTER 

_MX1 SUPERVETERAN 

_MX1 SUPERVETERAN 

_MX1 SUPERVETERAN 

_MX1 SUPERVETERAN 

_MX1 SUPERVETERAN 

_MX1 SUPERVETERAN 

_MX1 SUPERVETERAN 

_MX1 SUPERVETERAN 

_MX1 VETERAN 

_MX1 VETERAN 

_MX1 VETERAN 

_MX2 MASTER 

_MX2 MASTER 

_MX2 MASTER 

_MX2 MASTER 

_MX2 MASTER 

_MX2 SUPERVETERAN 

_MX2 SUPERVETERAN 

_MX2 SUPERVETERAN 

_MX2 SUPERVETERAN 

_MX2 SUPERVETERAN 

_MX2 SUPERVETERAN 

_MX2 SUPERVETERAN 

_MX2 SUPERVETERAN 

_MX2 VETERAN 

_MX2 VETERAN 

Reg Gap 

15.683 

17.759 

17.827 

0.412 

1.528 

9.553 

11.332 

12.680 

15.290 

16.434 

10.577 

12.156 

0.964 

12.513 

13.944 

18.460 

6.402 

9.708 

11.896 

12.250 

17.144 

20.490 

21.485 

7.261 

Lap 

2 

1 

3 

2 

0 

3 

3 

3 

5 

2 

4 

3 

2 

1 

1 

1 

1 

3 

2 

1 

3 

1 

3 

2 

2 

4 

1 

3 

3 

1 

3 

Best 

2:06.572 

2:22.255 

2:24.331 

2:24.399 

1:55.889 

1:56.301 

1:57.417 

2:05.442 

2:07.221 

2:08.569 

2:11.179 

2:12.323 

1:59.533 

2:10.110 

2:11.689 

2:04.629 

2:05.593 

2:17.142 

2:18.573 

2:23.089 

1:58.687 

2:05.089 

2:08.395 

2:10.583 

2:10.937 

2:15.831 

2:19.177 

2:20.172 

1:59.049 

2:06.310 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 28/06/2020 09:42:02 

D.S.C David Proietti 

D.d.G. Marcello Padovani 

Esposta ore: ________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Arezzo 

 

diretta tempi su www.livetiming.ficr.it

risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

Campionato Motocross Toscana (1) 

Veteran - Superveteran - Master 

Prove Cronometrate 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:01:40 

Ponte a Egola 1,700 Km. 

28/06/2020 09:10 

Campionato Regionale Motocross

 TOSCANA
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 P 

3 

4 

5 

N 

79 

33 

731 

Nome 

LODOVICHI DANIELE 

TOGNARELLI ANDREA 

ANGELONE SALVATORE 

Club 

0 0 3 0 2  -  A S S O C I A Z I O N E  M O TO C I C L I S T I C A  A R E T I N A  

07093 - 360 FREESTYLE 

01884 - CERBONE 

Moto 

YAMAHA 250 4T 

HONDA 250 4T 

YAMAHA 250 4T 

Classe 

_MX2 VETERAN 

_MX2 VETERAN 

_MX2 VETERAN 

Reg Gap 

11.866 

26.582 

Lap 

2 

3 

0 

Best 

2:10.915 

2:25.631 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 28/06/2020 09:42:02 

D.S.C David Proietti 

D.d.G. Marcello Padovani 

Esposta ore: ________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Arezzo 

 

diretta tempi su www.livetiming.ficr.it

risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

Campionato Motocross Toscana (1) 

Veteran - Superveteran - Master 

Prove Cronometrate 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:01:40 

Ponte a Egola 1,700 Km. 

28/06/2020 09:10 

Campionato Regionale Motocross

 TOSCANA
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